АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020 года                                                                                              № 223
станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2019 года № 63 «О создании внутреннего муниципального финансового контроля администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, решением XIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 13 марта 2020 года № 51 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2019 года № 63 «О создании внутреннего муниципального финансового контроля администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                  П.К. Хаджиди

image1.jpeg